
  
 

Informacja dotycząca realizacji planu  
działania priorytetowego dla rejonu służbowego nr 8 
na okres od 01.01.2024 r. do 30.06.2024 r. 
 
 
1. Charakterystyka zdiagnozowanego zagrożenia w rejonie służbowym. 
 
Na podstawie analizy oczekiwań społecznych przekazanych podczas debaty społecznej oraz 
informacji uzyskanych od społeczności lokalnych, zdiagnozowano główne zagrożenie występujące w 
rejonie. Działania priorytetowe w rejonie służbowym nr 8 będą ukierunkowane na poprawę 
bezpieczeństwa osób poruszających się jako osoby piesze oraz rowerzystów poza obszarem 
zabudowanym w rejonie miejscowości Stary Brus.  Poruszający się tam piesi oraz rowerzyści w 
terenie zabudowanym jak też poza nim są niewidoczni, nie posiadają prawidłowo 
zawieszonych elementów odblaskowych lub w ogóle ich nie używają. W II półroczu 2023 r. 
na terenie odnotowano w tej miejscowości 6  wykroczeń popełnionych przez pieszych 
poruszających się bez elementów odblaskowych poza terenem zabudowanym.  
 
2. Zakładany cel do osiągnięcia. 
 
Zakłada się, że po zrealizowaniu planu działania priorytetowego odnotowany zostanie spadek 
zgłoszeń o 50 % w stosunku do otrzymanych zgłoszeń. 
  
3. Proponowane działania wraz z terminami realizacji poszczególnych etapów/zadań: 
Objęcie szczególnym nadzorem przez dzielnicowego rejonu miejscowości Stary Brus. Bezwzględna 
represja ujawnionych wykroczeń dotyczących nieużywania elementów odblaskowych – przez cały 
okres działania planu. 
Uzgodnienie z Wójtem Gminy Stary Brus terminów spotkań z mieszkańcami – luty 2024r. 
Zorganizowanie spotkań profilaktycznych ze społecznością lokalną, mających na celu podniesienie 
świadomości społecznej na temat bezpiecznego poruszania się pieszych  i używania elementów 
odblaskowych  – do końca maja 2024 r; 
 
4. Podmioty współpracujące w realizacji działania priorytetowego, wraz ze wskazaniem 
planowanych przez nie do realizacji zadań: 

Urząd Gminy w Starym Brusie zamieszczenie informacji o spotkaniach na tablicy 

informacyjnej 

Sołtys wsi Stary Brus – rozmowy z mieszkańcami dot. zagrożenia, umieszczenie informacji na 

tablicy informacyjnej 

5. Proponowany sposób przekazania społeczności rejonu informacji o działaniu 
priorytetowym: 

 
          -strona internetowa KPP we Włodawie – zamieszczenie informacji w formie krótkiego 
komunikatu; 
          w ramach prowadzonych spotkań z mieszkańcami; 
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